
č.j.: 054/2021-132 
 

 
 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dodávkách zboží do stravovacího provozu 
uzavřena v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“) 
(dále jen „Dodatek“) 

 
Smluvní strany: 

 
1. Fakultní nemocnice Bulovka 
sídlo: Budínova 67/2, 180 81 Praha 8 
IČO: 000 64 211 
DIČ: CZ00064211 
zastoupená: Bc. Tomášem Bártou, vedoucím odboru Služeb, dle pověření 
bankovní spojení: Česká národní banka 
číslo účtu: 16231081/0710 
datová schránka: n9hiezm 
(dále jen „Kupující“) 

 
a 

 
2. ACCOM Gastro s.r.o. 
zapsaná: v OR vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 7465 
sídlo: Švermova 268/76, Liberec X-Františkov, 460 10 Liberec 
IČO: 615 35 168 
DIČ: CZ61535168 
zastoupena: Michalem Figerem, Key Account Managerem 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu: 0985114319/0800 
datová schránka: 9ed64rt 
(dále jen „Prodávající“) 

(Kupující a Prodávající dále společně jako „Smluvní strany“ nebo jednotlivě „Smluvní strana“) 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke smlouvě o dodávkách zboží do 
stravovacího provozu č. S 7476 ze dne 1. 11. 2022 (dále jen „Smlouva“): 

 
Článek I. 

Předmět Dodatku 

1. Předmětem tohoto Dodatku je doplnění názvu Prodávajícího v záhlaví Smlouvy, které bylo na základě 
administrativní chyby vymazáno z identifikace Prodávajícího ve Smlouvě, jakož i úprava dalších 
identifikačních  údajů  Prodávajícího,  tak  jak  to  vyplývá  z informací  uvedených  o  Prodávajícím      
v obchodním rejstříku. 

2. V souladu s ustanovením čl. VII. odst. 5 Smlouvy a s poukazem na skutečnosti uvedené v odst. 1 tohoto 
Dodatku, se Smlouva mění následovně: 

- Smluvní strany pro vyloučení všech pochybností konstatují, že identifikace (identifikační údaje) 
Prodávajícího, tak jak je uvedena v záhlaví Smlouvy se plně nahrazuje identifikačními údaji 
Prodávajícího, tak jak jsou uvedeny v záhlaví tohoto Dodatku. 

3. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají v platnosti a 
účinnosti beze změny. 



č.j.: 054/2021-132 
 

Článek II. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tento Dodatek nabývá platnosti ke dni podpisu Smlouvy poslední Smluvní stranou a účinnosti ke dni 
uveřejnění Dodatku v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění Dodatku v registru smluv zajistí 
Kupující. 

2. Tento Dodatek je vyhotoven v jediném elektronickém stejnopisu, který každá ze Smluvních stran podepíše 
elektronickým podpisem v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro 
elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. 

3. Zástupci Smluvních stran prohlašují, že se s obsahem Dodatku před jejím podpisem seznámili, a že s ním 
bezvýhradně souhlasí, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

 
 

V Praze, 4.11.2022 V Liberci, 4.11.2022 
 

 
           

 [Elektronicky podepsán]                                                             [Elektronicky podepsán]

Bc. Tomáš Bárta Michal Figer 
vedoucí odboru Služeb, na základě pověření Key Account Manager 

Fakultní nemocnice Bulovka Accom Gastro s.r.o. 
Kupující Prodávající 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2 


	Smluvní strany:
	a
	Článek I.
	Článek II.
	Kupující Prodávající

